
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 9 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w miejscowości Kalno 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 960), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wód podziemnych w miejscowości Kalno, gmina Żarów, 
powiat świdnicki, województwo dolnośląskie. 

2. Strefa ochronna ujęcia składa się z terenu ochrony: 

1) bezpośredniej; 

2) pośredniej. 

3. Teren ochrony bezpośredniej i teren ochrony pośredniej określa mapa strefy ochronnej ujęcia wód 
podziemnych w miejscowości Kalno, gm. Żarów, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. 1. Teren ochrony bezpośredniej, o łącznej powierzchni 154,6 m2, składa się z obszarów stanowiących: 

1) czworobok o długości boków 11,0 m x 11,0 m x 11,0 m x 9,0 m i powierzchni 104,6 m2, położony na 
działce o numerze ewidencyjnym 295 obręb Kalno, gmina Żarów, wokół studni nr IVz; 

2) kwadrat o długości boku 5,0 m i powierzchni 25,0 m2, położony na działce o numerze ewidencyjnym 
295 obręb Kalno, gmina Żarów, wokół studni nr VIId; 

3) kwadrat o długości boku 5,0 m i powierzchni 25,0 m2, położony na działce o numerze ewidencyjnym 1/5 
obręb Kalno, gmina Żarów, wokół studni nr VI. 

2. Przebieg granicy terenu ochrony bezpośredniej określa mapa terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wód 
podziemnych w miejscowości Kalno, gm. Żarów, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

3. Na terenie ochrony bezpośredniej stosuje się zakazy, nakazy i obowiązki określone w art. 127-129 
ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne. 

§ 3. 1. Teren ochrony pośredniej obejmuje obszar o powierzchni 0,62 km2. 

2. Przebieg granicy terenu ochrony pośredniej określa mapa terenu ochrony pośredniej ujęcia wód 
podziemnych w miejscowości Kalno, gm. Żarów, stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszego rozporządzenia. 

3. Granicę terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. - Prawo wodne. 

4. Lokalizacja tablic informacyjnych oznaczenia granicy terenu ochrony pośredniej została przedstawiona 
w załącznikach nr 1 i 3 oraz w tabeli nr 3 w załączniku nr 4 do rozporządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3733



5. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej określa załącznik nr 4 do niniejszego rozporządzenia. 

6. Na terenie ochrony pośredniej zakazuje się: 

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi; 

2) rolniczego wykorzystania ścieków; 

3) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych; 

4) stosowania nawozów oraz środków ochrony roślin; 

5) budowy nowych dróg, linii kolejowych, lotnisk lub lądowisk, z wyjątkiem budowy dróg publicznych klasy 
lokalnej lub dojazdowych, wyposażonych w szczelne systemy ujmowania wód opadowych i roztopowych 
wraz z urządzeniami oczyszczającymi; 

6) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt; 

7) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych oraz innych substancji, a także rurociągów do ich 
transportu; 

8) lokalizowania składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych; 

9) urządzania parkingów i obozowisk, z wyjątkiem parkingów wyposażonych w szczelne systemy ujmowania 
wód opadowych i roztopowych wraz z urządzeniami oczyszczającymi; 

10) lokalizowania nowych ujęć wody, z wyjątkiem: 

a) ujęć pracujących w ramach zwykłego korzystania z wód, 

b) wykonywania studni służących rozbudowie i modernizacji istniejącego komunalnego ujęcia wody, 

c) budowy nowego ujęcia eksploatującego wody podziemne piętra czwartorzędowego na potrzeby realizacji 
zadań własnych gminy Żarów w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę zdatną do spożycia; 

11) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania martwych zwierząt; 

12) wydobywania kopalin; 

13) wykonywania odwodnień budowlanych lub górniczych, z wyjątkiem krótkotrwałych odwodnień 
budowlanych dla których: 

a) na podstawie przeprowadzonej analizy hydrogeologicznej, stwierdzono brak negatywnego 
oddziaływania na zasoby eksploatacyjne i jakość wód ujęcia w Kalnie, 

b) wody pochodzące z odwadniania są odprowadzane do gruntu i spełniają wymagania określone 
odrębnymi przepisami; 

14) wydobywania kamienia, żwiru, piasku oraz innych materiałów, a także wycinania roślin z wód lub 
brzegów, z wyjątkiem prac prowadzonych zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju związanych 
z utrzymaniem w dobrym stanie koryt cieków i rowów melioracyjnych; 

15) urządzania pryzm kiszonkowych; 

16) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko; 

17) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, strefa ochronna obejmująca wyłącznie teren 
ochrony bezpośredniej, ustanowiona decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni w Legnicy Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie nr 46/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r., znak: WR.ZZŚ.1.4100.46.2019.EG 
zostaje zniesiona. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wojewoda Dolnośląski: 
Anna Żabska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3733



Załączniki do rozporządzenia nr ….. 

Wojewody Dolnośląskiego  

z dnia …..…………..2025 r. 

Załącznik nr 1 

 

Załączniki do rozporządzenia nr 9
Wojewody Dolnośląskiego
z dnia 4 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3733



Załącznik nr 2 

 

Współrzędne geodezyjne punktów załamania granicy terenu ochrony bezpośredniej 

wokół studni nr IVz. 

Oznaczenie 

punktu 

Współrzędne PL-ETRF2000-5 

X Y 

A-1 5 645 382,12 5 605 978,55 

A-2 5 645 377,01 5 605 988,03 

A-3 5 645 367,86 5 605 982,46 

A-4 5 645 372,11 5 605 974,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3733



 

Współrzędne geodezyjne punktów załamania granicy terenu ochrony bezpośredniej 

wokół studni nr VIId. 

Oznaczenie 

punktu 

Współrzędne PL-ETRF2000-5 

X Y 

B-1 5 645 376,42 5 606 069,27 

B-2 5 645 374,65 5 606 073,95 

B-3 5 645 369,98 5 606 072,20 

B-4 5 645 371,74 5 606 067,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3733



 
Współrzędne geodezyjne punktów załamania granicy terenu ochrony bezpośredniej 

wokół studni nr VI. 

Oznaczenie 

punktu 

Współrzędne PL-ETRF2000-5 

X Y 

C-1 5 645 317,64 5 606 316,73 

C-2 5 645 316,76 5 606 321,65 

C-3 5 645 311,84 5 606 320,79 

C-4 5 645 312,71 5 606 315,85 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3733



Załącznik nr 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3733



Załącznik nr 4 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wód podziemnych w Kalnie. 

Opis przebiegu granicy strefy ochronnej obejmującej teren ochrony pośredniej (dalej 

TOP) ujęcia wód podziemnych w Kalnie, rozpoczyna się w punkcie o numerze 001 położonym 

na styku granic działek nr 383, 385/42 i 959/17, w obrębie Żarów-miasto, w punkcie 

granicznym nr 832 (niestabilizowany), na trawniku między chodnikiem a terenem zielonym, 

po południowej stronie ulicy Adama Mickiewicza w Żarowie. Z tego miejsca granica TOP 

przebiega w kierunku północno-wschodnim na odcinku ok. 3,8 m, docierając do punktu nr 002 

(punkt graniczny nr 1861), po czym kontynuuje się wzdłuż granicy działek nr 383 i 384, obręb 

Żarów, (w poprzek zjazdu z ulicy Adama Mickiewicza na parking przy zalewie), przechodząc 

przez punkt nr 003 (punkt graniczny nr 1860) i docierając do punktu nr 004 (punkt graniczny 

nr 1859), który jest położony w miejscu, gdzie swój początek ma rów przydrożny. Z tego 

miejsca granica TOP biegnie łukiem wzdłuż granicy działek nr 382 i 391, obręb Żarów, 

przechodząc kolejno przez punkty o numerach od 005 do 018 i ostatecznie docierając do punktu 

nr 019 (punkt graniczny nr 728) – przebieg tego odcinka w terenie odpowiada generalnie 

przebiegowi rowu przydrożnego przy ulicy Adama Mickiewicza. W punkcie nr 019, który jest 

położony na skrajnym północnym narożniku dz. 520/1, obręb Mrowiny, granica TOP zakręca 

na południowy wschód i przebiega wzdłuż północno-wschodniej granicy dz. 520/1 

(wyznaczonej w terenie przez istniejące ogrodzenie), przechodząc przez punkty nr 020 oraz 

021 i ostatecznie dociera do punktu nr 022 (punkt graniczny nr 648), położonego 

w południowo-wschodnim narożniku dz. 520/1, obręb Mrowiny. W tym punkcie granica TOP 

skręca na zachód i przebiega na krótkim odcinku wzdłuż południowej granicy dz. 520/1, obręb 

Mrowiny, docierając do punktu nr 023, który jest położony na granicy obrębów Mrowiny 

i Żarów. W tym punkcie granica TOP ponownie skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż 

granicy dwóch obrębów, przecinając w poprzek drogę, po czym dociera do punktu nr 024 

(punkt graniczny nr 6127). Następnie granica skręca w kierunku wschód-północny wschód, 

biegnąc wzdłuż południowej granicy dz. 454/3, obręb Mrowiny. Przebieg granicy od punktu 

nr 024 do punktu nr 026 wyznacza w terenie ogrodzenie posesji położonych przy ulicy Wojska 

Polskiego 2 i 2A w Mrowinach. Od punktu nr 026 (punkt graniczny nr 1690) granica TOP dalej 

biegnie w tym samym kierunku, wzdłuż północnych granic dz. 208 i 209, obręb Mrowiny, które 

wyznacza w terenie rów położony po południowej stronie ulicy Wojska Polskiego. Po dotarciu 

do punktu nr 030 (punkt graniczny nr 452), który położony jest w północno-wschodnim 

narożniku dz. 209, obręb Mrowiny, granica TOP skręca na południowy wschód i biegnie w linii 

prostej wzdłuż północno wschodniej granicy tej działki, aż do punktu nr 031 (punkt graniczny 

nr 451), który jest położony w południowo wschodnim narożniku tej działki. W tym miejscu 

granica TOP skręca na północny wschód i biegnie wzdłuż północno-zachodniej granicy 

dz. 437/2, obręb Mrowiny (wzdłuż północnego skraju drogi nieutwardzonej – ulicy Antoniego 

Pytla w Mrowinach), docierając do punktu nr 032 (punkt graniczny nr 271), po czym, 

przecinając ukośnie dz. 437/2 i biegnącą po niej drogę, dociera do położonego po przeciwnej 

stronie drogi punktu nr 033 (punkt graniczny nr 1185). Następnie, biegnąc wzdłuż południowej 

granicy dz. 437/2, obręb Mrowiny, granica TOP przechodzi przez punkt nr 034 (punkt 

graniczny nr 1186) i dociera do punktu nr 035 (punkt graniczny nr 833), położonego 

w północno-zachodnim narożu dz. 28, obręb Mrowiny. Stąd granica TOP biegnie na południe-

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3733



południowy zachód, po wschodniej stronie drogi polnej, wzdłuż zachodniej granicy dz. 28, 

docierając do punktu nr 036 (punkt graniczny nr 832). W punkcie nr 036 granica TOP skręca 

na południowy wschód, biegnąc w linii prostej wzdłuż granicy między działkami nr 27 i 28, 

obręb Mrowiny, i docierając do punktu nr 037 (punkt graniczny nr 831), który leży w skrajnym 

wschodnim narożniku działki nr 27, obręb Mrowiny, na północno-zachodnim brzegu cieku 

Tarnawka. Z punktu nr 037 granica TOP skręca na południowy zachód, i na odcinku ok. 24 m 

biegnie wzdłuż cieku Tarnawka tj. wzdłuż północno-zachodniej granicy dz. 498, obręb 

Mrowiny, docierając do punktu nr 038, położonego na granicy dz. 498 i 27, obręb Mrowiny. 

W tym punkcie granica TOP skręca na południowy wschód, przecinając w poprzek dz. 498, 

obręb Mrowiny i płynący w jej granicach ciek Tarnawkę, docierając aż do punktu nr 039 (punkt 

graniczny nr 353), położonego w północnym narożniku dz. 22, obręb Mrowiny. Z tego miejsca 

granica TOP kontynuuje się w dotychczasowym kierunku, biegnąc w linii prostej wzdłuż 

granicy między dz. 22 i 38, obręb Mrowiny, aż do punktu nr 040 (punkt graniczny nr 352), 

leżącego we wschodnim narożniku dz. 22. W tym punkcie granica TOP skręca na południowy 

zachód – początkowo biegnie wzdłuż południowo-wschodniej granicy dz. 22, docierając do 

punktu nr 041 (punkt graniczny nr 989), skąd kontynuuje dotychczasowy kierunek przecinając 

w poprzek działkę nr 506, obręb Mrowiny i docierając do punktu nr 042 (punkt graniczny 

nr 988). Z tego miejsca granica TOP biegnie wzdłuż południowo-wschodniej granicy dz. 21, 

docierając do punktu nr 043 (punkt graniczny nr 2227). Nie zmieniając kierunku, granica TOP 

przecina w poprzek dz. 507, obręb Mrowiny, docierając do punktu nr 044 (punkt graniczny 

nr 548), skąd biegnie wzdłuż południowo-wschodniej granicy dz. 20, obręb Mrowiny, aż do 

punktu nr 045 (punkt graniczny nr 549), położonego w południowym narożu tej działki, przy 

północnej krawędzi drogi polnej, na wschodnim brzegu cieku Tarnawka. Z tego punktu granica 

TOP biegnie na zachód, przecinając w poprzek dz. 505, obręb Mrowiny – na tym odcinku 

biegnie północną krawędzią drogi polnej, która w tym miejscu przekracza Tarnawkę, 

ostatecznie granica dociera do punktu nr 046 (punkt graniczny nr 1525), położonego po 

zachodniej stronie Tarnawki. Od tego punktu granica TOP naśladuje przebieg zachodniej 

granicy dz. 440, obręb Mrowiny, biegnąc po zachodniej stronie drogi polnej. W ten sposób 

granica TOP przebiega kolejno przez punkty o numerach od 047 do 053, ostatecznie docierając 

do punktu nr 054 (punkt graniczny nr 8776), który położony jest na styku czterech działek: 13 

i 440, obręb Mrowiny, oraz 325 i 308, obręb Kalno, na skrzyżowaniu dróg gruntowych. 

Poczynając od punktu nr 054, granica TOP naśladuje przebieg granic dz. 308, obręb Kalno, 

okrążając ją od północnego zachodu – na tym odcinku przebiega w przybliżeniu wzdłuż ścieżki 

gruntowej, po jej zachodniej stronie. Przebiegając kolejno przez punkty o numerach od 055 do 

057, granica TOP dociera do punktu nr 058 (punkt graniczny nr 145) leżącego w skrajnym 

południowym narożniku dz. 306, obręb Kalno. Następnie granica TOP skręca na północny 

zachód wzdłuż granicy dz. 306 i 309, obręb Kalno, docierając do punktu nr 059 (punkt 

graniczny nr 1561), leżącego w północnym narożniku dz. 309, obręb Kalno. W tym punkcie 

granica TOP skręca ostro na południe-południowy wschód, biegnie wzdłuż wschodniej granicy 

dz. 309 i dociera do punktu nr 060 (punkt graniczny nr 1562), zlokalizowanego w południowo-

zachodnim narożu dz. 309, na północnym brzegu potoku Tarnawka. Tutaj granica TOP skręca 

na południowy zachód, przecina w poprzek drogę gruntową, docierając do punktu nr 061 (punkt 

graniczny nr 1792) położonego po drugiej stronie drogi – punkt ten leży w przybliżeniu na linii 

ogrodzenia dawnego kąpieliska. Stąd granica TOP przebiega na południowy zachód wzdłuż 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3733



północnej granicy dz. 328, przez teren dawnego kąpieliska, aż do punktu nr 062 (punkt 

graniczny nr 2063), który jest również zlokalizowany w przybliżeniu na wysokości ogrodzenia 

wokół dawnego kąpieliska. Następnie granica TOP kontynuuje swój bieg na zachód, wzdłuż 

północnej granicy dz. 328, obręb Kalno, czyli wzdłuż cieku Tarnawka, docierając do punktu nr 

063 (punkt graniczny nr 842). Punkt ten leży bezpośrednio na północ od skrzyżowania potoku 

Tarnawka z drogą gruntową prowadzącą z terenu SUW w Kalnie w stronę Żarowa (droga ta 

stanowi przedłużenie ulicy Stumetrówki w Żarowie). Z punktu nr 063 granica TOP kontynuuje 

się na południowy zachód, przecinając w poprzek wspomnianą drogę gruntową, docierając do 

punktu nr 064 (punkt graniczny nr 843), po czym biegnie wzdłuż północnego brzegu potoku 

Tarnawka na odcinku ok. 7,9 m, aż do punktu nr 065 (punkt graniczny nr 845). W tym punkcie 

granica TOP skręca i biegnie na południowy wschód, przecinając w poprzek dz. 328, na której 

przepływa Tarnawka i dociera do punktu nr 066 (punkt graniczny nr 846), położonego po 

drugiej stronie potoku. Z tego miejsca granica TOP biegnie wzdłuż południowej granicy 

dz. 321, obręb Kalno, docierając do punktu nr 067 (punkt graniczny nr 1419). W tym punkcie 

granica TOP skręca na południe-południowy zachód i biegnie wzdłuż północno-zachodnich 

granic dz. 224, obręb Kalno, po zachodniej stronie drogi prowadzącej do SUW (ulicy Źródlana 

w Kalnie), mijając punkt nr 068, aż dociera do punktu nr 069 (punkt graniczny nr 3809). W tym 

punkcie granica TOP skręca na zachód-północny zachód i przebiega w linii prostej wzdłuż 

granicy między działkami 291 i 295, obręb Kalno, docierając do punktu nr 070 (punkt graniczny 

nr 1421), który leży w północno-zachodnim narożniku dz. 291, po wschodniej stronie koryta 

Tarnawki. Z tego punktu, na krótkim odcinku ok. 9,5 m, granica TOP biegnie w kierunku 

północ-północny wschód, wzdłuż zachodniej granicy dz. 295, aż do punktu nr 071 (punkt 

graniczny nr 1345). W tym punkcie granica TOP skręca na północny zachód, przecinając 

w poprzek działkę 328, obręb Kalno, oraz koryto Tarnawki, docierając do punktu nr 072 (punkt 

graniczny nr 1266), położonego po drugiej stronie. Tu granica TOP ponownie skręca na północ-

północny wschód, biegnie wzdłuż zachodniej granicy dz. 328 na odcinku ok. 8,7 m, po czym 

dociera do punktu nr 073 (punkt graniczny nr 1344). W tym punkcie granica TOP skręca na 

północny zachód i naśladuje przebieg południowo-zachodniej granicy dz. 293, obręb Kalno, 

biegnąc kolejno przez punkty o numerach od 074 do 078, ostatecznie docierając do punktu 

nr 079 (punkt graniczny nr 3330), który leży w południowo-zachodnim narożu dz. 293, 

obręb Kalno. W tym miejscu granica TOP skręca na północ i kontynuuje bieg wzdłuż granicy 

działki 293, obręb Kalno, aż do punktu nr 084 (punkt graniczny nr 812). Z tego punktu granica 

TOP skręca na północny-wschód, przebiega kolejno przez punkty o numerach od 085 do 092, 

cały czas naśladując przebieg granic dz. 293 (w terenie odcinek ten jest wyznaczony 

w przybliżeniu pasem drzew), a ostatecznie dociera do punktu nr 093 (punkt graniczny nr 2), 

który leży w skrajnym północnym narożu dz. 293, obręb Kalno, przy południowej krawędzi 

drogi gruntowej (ulica Stumetrówka w Żarowie). Następnie granica TOP przecina w poprzek 

wspomnianą drogę gruntową (ulicę Stumetrówkę), wzdłuż granicy między działkami: 320, 

obręb Kalno, i 387, obręb Żarów-miasto, docierając do punktu nr 094 (punkt graniczny nr 807) 

położonego po drugiej stronie drogi. Dalej granica TOP kontynuuje bieg w kierunku północno-

wschodnim, wzdłuż północno-zachodniej granicy dz. 297, obręb Kalno, poprzez punkt nr 095 

(punkt graniczny nr 806, stabilizowany znakiem naziemnym), aż do punktu nr 096 (punkt 

graniczny nr 6487, stabilizowany znakiem naziemnym). W tym punkcie granica TOP skręca na 

północny zachód, biegnąc wzdłuż północnej granicy dz. 390/2, obręb Żarów-miasto, aż do 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3733



punktu nr 097 (punkt graniczny nr 7459). W tym punkcie granica TOP skręca na północ 

i biegnie wzdłuż granicy między działkami 959/14 i 385/42, obręb Żarów-miasto, mijając 

punkty o numerach od 098 do 106 (punkt graniczny nr 7460) – w terenie ten odcinek jest 

wyznaczony wschodnią krawędzią drogi gruntowej. Od punktu nr 106 granica TOP biegnie 

łukiem wzdłuż północno-zachodniej granicy dz. 385/42, przebiegając kolejno poprzez punkty 

o numerach od 107 do 115, a ostatecznie dociera z powrotem do punktu nr 001 (punkt graniczny 

nr 832).  

Współrzędne punktów załamania przebiegu granicy TOP w geodezyjnym układzie 

odniesienia PL-ETRF2000 przedstawia tabela nr 1. Przebieg granicy TOP został w głównej 

mierze oparty o granice działek ewidencji gruntu i budynków wg stanu na 17.09.2021 r. 

Graficzny obraz przebiegu granic terenu ochrony pośredniej przedstawia załącznik nr 3 do 

rozporządzenia. 

Tabela nr 1. Współrzędne geodezyjne punktów załamania granicy terenu ochrony pośredniej. 

Nr 

punktu 

Współrzędne PL-ETRF2000 Nr punktu granicznego  

wg ewidencji gruntów 

i budynków  

Rodzaj punktu 

Nr 

ewidencyjny 

działki, 

nazwa obrębu 

(obr.) X Y 

001 5 646 157,95 5 605 836,07 832 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

385/42, 383, 

959/17, obr. 

m. Żarów 

002 5 646 160,67 5 605 838,69 1861 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

384, 385/42, 

383, obr. m. 

Żarów 

003 5 646 173,47 5 605 851,58 1860 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

384, 383, obr. 

m. Żarów 

004 5 646 179,83 5 605 856,41 1859 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

384, 383, 382, 

391, obr. m. 

Żarów 

005 5 646 187,88 5 605 861,42 1858 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

006 5 646 195,69 5 605 865,59 1857 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

007 5 646 203,43 5 605 869,52 3519 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

008 5 646 211,49 5 605 873,36 73 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

009 5 646 242,94 5 605 888,48 3518 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

010 5 646 250,03 5 605 891,90 1755 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

011 5 646 256,81 5 605 895,26 1754 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

012 5 646 263,94 5 605 898,83 1753 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

013 5 646 270,41 5 605 902,76 1752 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

014 5 646 277,16 5 605 907,14 2113 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

015 5 646 279,74 5 605 909,24 2112 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

016 5 646 289,07 5 605 917,22 2111 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3733



Nr 

punktu 

Współrzędne PL-ETRF2000 Nr punktu granicznego  

wg ewidencji gruntów 

i budynków  

Rodzaj punktu 

Nr 

ewidencyjny 

działki, 

nazwa obrębu 

(obr.) X Y 

017 5 646 296,09 5 605 925,11 2110 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granicy działek 

382, 391, obr. 

m. Żarów 

018 5 646 302,99 5 605 935,88 4216 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek, 

przecięcie 

granic obrębów 

382, 391, obr. 

m. Żarów;  

520/1, 520/2, 

obr. Mrowiny 

019 5 646 305,27 5 605 940,05 728 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

520/1, 520/2, 

168/2, 168/5, 

obr. Mrowiny 

020 5 646 283,10 5 605 965,19 725 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

520/1, 168/5, 

169/1, obr. 

Mrowiny 

021 5 646 258,22 5 605 993,39 724 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

520/1, 169/1, 

168/4, obr. 

Mrowiny 

022 5 646 232,08 5 606 023,06 648 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

520/1, 168/4, 

454/3, obr. 

Mrowiny 

023 5 646 230,80 5 606 018,53 6126 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek, 

przecięcie 

granic obrębów 

384, 382, obr. 

m. Żarów;  

520/1, 454/3, 

obr. Mrowiny 

024 5 646 218,69 5 606 033,44 6127 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek, 

przecięcie 

granic obrębów 

384, 385/42, 

obr. m. Żarów;  

454/3, 205/6, 

obr. Mrowiny 

025 5 646 235,98 5 606 087,86 928 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

454/3, 207, 

205/6, obr. 

Mrowiny 

026 5 646 245,08 5 606 119,52 1690 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

454/3, 208, 

207, obr. 

Mrowiny 

027 5 646 253,82 5 606 149,28 266 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

209, 454/3, 

208, obr. 

Mrowiny 

028 5 646 261,36 5 606 175,28 1634 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

209, 454/1, 

454/3, obr. 

Mrowiny 

029 5 646 264,46 5 606 185,63 943 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

209, 454/5, 

454/1, obr. 

Mrowiny 

030 5 646 265,06 5 606 187,38 452 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

210, 209, 

454/5, obr. 

Mrowiny 

031 5 646 147,67 5 606 312,53 451 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

437/2, 210, 

209, obr. 

Mrowiny 

032 5 646 169,95 5 606 335,91 271 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

437/2, 211, 

210, obr. 

Mrowiny 

033 5 646 172,96 5 606 346,94 1185 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

437/2, 26, obr. 

Mrowiny 

034 5 646 196,04 5 606 373,22 1186 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

437/2, 26, 438, 

obr. Mrowiny 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3733



Nr 

punktu 

Współrzędne PL-ETRF2000 Nr punktu granicznego  

wg ewidencji gruntów 

i budynków  

Rodzaj punktu 

Nr 

ewidencyjny 

działki, 

nazwa obrębu 

(obr.) X Y 

035 5 646 202,15 5 606 380,80 833 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

28, 438, 437/2, 

obr. Mrowiny 

036 5 646 178,32 5 606 374,76 832 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

27, 28, 438, 

obr. Mrowiny 

037 5 646 086,81 5 606 470,42 831 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

498, 27, 28, 

obr. Mrowiny 

038 5 646 066,52 5 606 457,60 brak 
punkt na 

granicy działek 

498, 27, obr. 

Mrowiny 

039 5 646 063,61 5 606 462,18 353 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

22, 38, 498, 

obr. Mrowiny 

040 5 645 917,79 5 606 617,40 352 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

443, 22, 38, 

obr. Mrowiny 

041 5 645 879,07 5 606 595,41 989 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

506, 443, 22, 

obr. Mrowiny 

042 5 645 875,58 5 606 593,38 988 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

442, 21, 506, 

obr. Mrowiny 

043 5 645 854,64 5 606 581,48 2227 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

507, 442, 21, 

obr. Mrowiny 

044 5 645 851,24 5 606 579,32 548 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

441, 20, 507, 

obr. Mrowiny 

045 5 645 832,53 5 606 567,33 549 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

505, 441, 20, 

obr. Mrowiny 

046 5 645 831,77 5 606 562,77 1525 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

440, 17, 505, 

obr. Mrowiny 

047 5 645 828,49 5 606 560,52 1526 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

440, 17, obr. 

Mrowiny 

048 5 645 814,36 5 606 560,39 1356 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

440, 17, obr. 

Mrowiny 

049 5 645 787,68 5 606 550,81 1357 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

440, 17, obr. 

Mrowiny 

050 5 645 773,45 5 606 545,83 1208 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

440, 16, 17, 

obr. Mrowiny 

051 5 645 734,10 5 606 531,95 1431 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

440, 15, 16, 

obr. Mrowiny 

052 5 645 682,90 5 606 515,07 1432 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

440, 14, 15, 

obr. Mrowiny 

053 5 645 631,26 5 606 498,41 443 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

440, 13, 14, 

obr. Mrowiny 

054 5 645 613,61 5 606 489,42 8776 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek, 

przecięcie 

granic obrębów 

440, 13, obr. 

Mrowiny;  

308, 325, obr. 

Kalno 

055 5 645 609,76 5 606 486,27 265 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

308, 325, obr. 

Kalno 

056 5 645 618,76 5 606 474,62 226 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

308, 307, 325, 

obr. Kalno 

057 5 645 549,87 5 606 431,18 
23353 (STB:2 ZRD:1 

BPP:1) 

styk granic 

działek 

306, 308, 307, 

obr. Kalno 

058 5 645 472,25 5 606 379,54 145 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

309, 306, 308, 

obr. Kalno 

059 5 645 493,58 5 606 355,76 1561 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

309, 306, 

323/2, obr. 

Kalno 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3733



Nr 

punktu 

Współrzędne PL-ETRF2000 Nr punktu granicznego  

wg ewidencji gruntów 

i budynków  

Rodzaj punktu 

Nr 

ewidencyjny 

działki, 

nazwa obrębu 

(obr.) X Y 

060 5 645 452,14 5 606 369,82 1562 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

309, 328, 

323/2, obr. 

Kalno 

061 5 645 449,38 5 606 365,67 1792 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

328, 297, 

323/2, obr. 

Kalno 

062 5 645 391,39 5 606 273,89 2063 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

328, 297, obr. 

Kalno 

063 5 645 384,39 5 606 208,19 842 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

328, 297, obr. 

Kalno 

064 5 645 383,31 5 606 204,38 843 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

328, 297, 320, 

obr. Kalno 

065 5 645 380,22 5 606 197,06 845 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

328, 320, 294, 

obr. Kalno 

066 5 645 374,01 5 606 202,76 846 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

328, 321, 295, 

obr. Kalno 

067 5 645 362,79 5 606 219,64 1419 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

295, 321, 224, 

obr. Kalno 

068 5 645 302,47 5 606 201,53 1418 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

295, 224, obr. 

Kalno 

069 5 645 295,67 5 606 179,45 3809 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

291, 295, 224, 

obr. Kalno 

070 5 645 372,52 5 605 964,81 1421 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

328, 295, 291, 

obr. Kalno 

071 5 645 381,38 5 605 968,30 1345 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

328, 295, obr. 

Kalno 

072 5 645 385,90 5 605 960,96 1266 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

329, 328, 292, 

obr. Kalno 

073 5 645 393,66 5 605 965,02 1344 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

293, 329, 328, 

obr. Kalno 

074 5 645 407,20 5 605 908,91 1310 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

293, 329, obr. 

Kalno 

075 5 645 501,14 5 605 757,15 2060 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

293, 329, obr. 

Kalno 

076 5 645 507,84 5 605 731,28 1845 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

293, 329, obr. 

Kalno 

077 5 645 503,31 5 605 705,36 1846 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

293, 329, obr. 

Kalno 

078 5 645 525,47 5 605 656,95 1756 (STB:1 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

293, 329, obr. 

Kalno 

079 5 645 548,96 5 605 630,03 3330 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek i 

obrębów 

388/15, obr. 

m. Żarów;  

293, 329, obr. 

Kalno 

080 5 645 553,97 5 605 630,21 6734 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek i 

obrębów 

388/21, 

388/15, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

081 5 645 586,58 5 605 630,88 6485 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

załamanie 

granic działek i 

obrębów 

388/21, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3733



Nr 

punktu 

Współrzędne PL-ETRF2000 Nr punktu granicznego  

wg ewidencji gruntów 

i budynków  

Rodzaj punktu 

Nr 

ewidencyjny 

działki, 

nazwa obrębu 

(obr.) X Y 

082 5 645 603,93 5 605 635,31 6733 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek i 

obrębów 

388/36, 

388/21, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

083 5 645 607,17 5 605 636,16 813 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

załamanie 

granic działek i 

obrębów 

388/36, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

084 5 645 617,09 5 605 642,36 812 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

załamanie 

granic działek i 

obrębów 

388/36, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

085 5 645 617,58 5 605 644,38 6732 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek i 

obrębów 

388/25, 

388/36, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

086 5 645 626,10 5 605 674,94 5974 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek i 

obrębów 

388/30, 

388/25, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

087 5 645 626,94 5 605 677,73 811 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

załamanie 

granic działek i 

obrębów 

388/30, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

088 5 645 632,10 5 605 707,23 7 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek i 

obrębów 

388/37, 

388/30, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

089 5 645 632,47 5 605 709,26 810 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

załamanie 

granic działek i 

obrębów 

388/37, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

090 5 645 634,38 5 605 715,27 5973 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek i 

obrębów 

388/38, 

388/37,  obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

091 5 645 640,68 5 605 735,18 809 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

załamanie 

granic działek i 

obrębów 

388/38, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

092 5 645 657,72 5 605 785,39 808 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

załamanie 

granic działek i 

obrębów 

388/38, obr. 

m. Żarów;  

293, obr. 

Kalno 

093 5 645 667,23 5 605 804,18 2 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek i 

obrębów 

387, 388/38, 

obr. m. Żarów; 

320, 293, obr. 

Kalno 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3733



Nr 

punktu 

Współrzędne PL-ETRF2000 Nr punktu granicznego  

wg ewidencji gruntów 

i budynków  

Rodzaj punktu 

Nr 

ewidencyjny 

działki, 

nazwa obrębu 

(obr.) X Y 

094 5 645 671,48 5 605 810,49 807 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek i 

obrębów 

390/2, 387, 

obr. m. Żarów;  

297, 320, obr. 

Kalno 

095 5 645 683,79 5 605 836,05 806 (STB:3 ZRD:1 BPP:1) 

załamanie 

granic działek i 

obrębów 

390/2, obr. m. 

Żarów;  

297, obr. 

Kalno 

096 5 645 695,87 5 605 854,92 6487 (STB:3 ZRD:1 BPP:1) 

styk granic 

działek, 

przecięcie 

granic obrębów 

385/42, 390/2, 

obr. m. Żarów;  

298/1, 297, 

obr. Kalno 

097 5 645 739,54 5 605 715,94 7459 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

385/42, 

959/14, 390/1, 

390/2 

098 5 645 792,86 5 605 716,26 7997 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/14, obr. 

m. Żarów; 

099 5 645 830,13 5 605 716,48 7998 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/14, obr. 

m. Żarów; 

100 5 645 867,42 5 605 716,63 7999 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/14, obr. 

m. Żarów; 

101 5 645 892,12 5 605 716,84 7970 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/14, obr. 

m. Żarów; 

102 5 645 916,83 5 605 716,96 8182 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/14, obr. 

m. Żarów; 

103 5 645 941,65 5 605 717,16 8183 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/14, obr. 

m. Żarów; 

104 5 645 966,47 5 605 717,29 8184 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/14, obr. 

m. Żarów; 

105 5 645 991,17 5 605 717,42 8107 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/14, obr. 

m. Żarów; 

106 5 645 995,18 5 605 717,47 7460 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
styk granic 

działek 

385/42, 

959/15, 

959/14, obr. 

m. Żarów; 

107 5 646 015,90 5 605 719,03 8154 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/15, obr. 

m. Żarów; 

108 5 646 027,06 5 605 719,85 7463 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/15, obr. 

m. Żarów; 

109 5 646 040,63 5 605 724,99 8148 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/15, obr. 

m. Żarów; 

110 5 646 046,34 5 605 727,19 7464 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/15, obr. 

m. Żarów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3733



Nr 

punktu 

Współrzędne PL-ETRF2000 Nr punktu granicznego  

wg ewidencji gruntów 

i budynków  

Rodzaj punktu 

Nr 

ewidencyjny 

działki, 

nazwa obrębu 

(obr.) X Y 

111 5 646 063,62 5 605 739,56 7422 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/15, obr. 

m. Żarów; 

112 5 646 065,21 5 605 741,08 8104 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/15, obr. 

m. Żarów; 

113 5 646 078,36 5 605 752,98 7591 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/15, obr. 

m. Żarów; 

114 5 646 085,07 5 605 760,43 
23159 (STB:2 ZRD:1 

BPP:1) 

styk granic 

działek 

385/42, 

959/17, 

959/16, 

959/15,  

obr. m. Żarów 

115 5 646 117,19 5 605 796,26 7548 (STB:2 ZRD:1 BPP:1) 
załamanie 

granic działek 

385/42, 

959/17, obr. 

m. Żarów 
 

Wykaz działek ewidencji gruntu zlokalizowanych w granicach TOP ujęcia wody 

w Kalnie. 
 

Tabela 2. Wykaz działek objętych terenem ochrony pośredniej. 

Obręb 

ewidencyjny 

Nr 

działki 
Uwagi 

Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Uwagi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

293 całość w strefie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mrowiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 całość w strefie 

294 całość w strefie 20 całość w strefie 

295 całość w strefie 21 całość w strefie 

297 całość w strefie 22 całość w strefie 

298/1 całość w strefie 23 całość w strefie 

299/1 całość w strefie 24 całość w strefie 

299/2 całość w strefie 25 całość w strefie 

300/1 całość w strefie 26 całość w strefie 

300/2 całość w strefie 27 całość w strefie 

300/3 całość w strefie 205/1 całość w strefie 

301 całość w strefie 205/3 całość w strefie 

302 całość w strefie 205/5 całość w strefie 

303/1 całość w strefie 205/7 całość w strefie 

303/2 całość w strefie 205/8 całość w strefie 

304/1 całość w strefie 206 całość w strefie 

304/2 całość w strefie 207 całość w strefie 

305/1 całość w strefie 208 całość w strefie 

305/2 całość w strefie 209 całość w strefie 

306 całość w strefie 437/1 całość w strefie 

307 całość w strefie 

437/2 

w strefie: 1 139,00 m2 

[43,8%] 

poza strefą: 1 459,38 

m2 [56,2%] 
320 całość w strefie 

323/1 całość w strefie 438 całość w strefie 

323/2 całość w strefie 439 całość w strefie 

324/2 całość w strefie 490 całość w strefie 

324/3 całość w strefie 491 całość w strefie 

324/4 całość w strefie 492 całość w strefie 

325 całość w strefie 493 całość w strefie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3733



Obręb 

ewidencyjny 

Nr 

działki 
Uwagi 

Obręb 

ewidencyjny 
Nr działki Uwagi 

 

 

 

 

 

 

Kalno 

328 

w strefie: 2 527,91 m2 

[24,5%] 

poza strefą: 7 785,15 m2 

[75,5%] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mrowiny 

494 całość w strefie 

495 całość w strefie 

330 całość w strefie 496 całość w strefie 

331/1 całość w strefie 497 całość w strefie 

332 całość w strefie 

498 

w strefie: 1 905,84 m2 

[25,0%] 

poza strefą: 5 715,75 

m2 [75,0%] 
333/1 całość w strefie 

Mrowiny 

1 całość w strefie 499 całość w strefie 

2 całość w strefie 500 całość w strefie 

3 całość w strefie 501 całość w strefie 

4 całość w strefie 502 całość w strefie 

5 całość w strefie 503 całość w strefie 

6 całość w strefie 504 całość w strefie 

7 całość w strefie 

505 

w strefie: 1 329,81 m2 

[48,2%] 

poza strefą: 1 415,91 

m2 [51,6%] 
8 całość w strefie 

9 całość w strefie 

506 

w strefie: 337,90 m2 

[69,0%] 

poza strefą: 151,76 m2 

[31,0%] 
10 całość w strefie 

11 całość w strefie 

507 

w strefie: 133,11 m2 

[61,7%] 

poza strefą: 82,71 m2 

[38,3%] 
12/1 całość w strefie 

12/2 całość w strefie 520/1 całość w strefie 

13 całość w strefie 

Żarów 

382 całość w strefie 

14 całość w strefie 384 całość w strefie 

15 całość w strefie 385/42 całość w strefie 

16 całość w strefie  
 

Granicę TOP dla ujęcia wody w Kalnie oznaczono poprzez umieszczenie tablic 

informujących o ustanowieniu strefy ochronnej w miejscach przecięcia się szlaków 

komunikacyjnych oraz w punktach charakterystycznych. Lokalizację tablic informacyjnych 

przedstawia załącznik nr 1 i 3 do rozporządzenia według współrzędnych punktów 

w geodezyjnym układzie odniesienia PL-ETRF2000 zamieszczonych w tabeli 3. 

Tabela 3. Współrzędne geodezyjne lokalizacji tablic informacyjnych oznaczenia granicy terenu 

ochrony pośredniej. 

Nr 

tablicy 

Współrzędne  

PL-ETRF2000 
Nr ewidencyjny 

działki,  

nazwa obrębu 

Opis lokalizacji 

X Y 

I 5 646 156,65 5 605 837,85 
dz. 385/42,  

obr. m. Żarów 

przy zjeździe prowadzącym z ul. 

A. Mickiewicza w Żarowie na tereny 

rekreacyjne przy zalewie 

II 5 646 220,12 5 606 033,93 454/3, obr. Mrowiny 

w południowo-zachodnim narożniku działki 

przy końcu drogi (ul. Wojska Polskiego), 

przed wjazdem na tereny rekreacyjne przy 

zalewie 

III 5 646 252,02 5 606 132,33 454/3, obr. Mrowiny 

we wschodnim narożniku działki, przy 

zjeździe z drogi nr 2880D (ul. Wojska 

Polskiego) na pole uprawne 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3733



Nr 

tablicy 

Współrzędne  

PL-ETRF2000 
Nr ewidencyjny 

działki,  

nazwa obrębu 

Opis lokalizacji 

X Y 

IV 5 646 194,52 5 606 372,30 26, obr. Mrowiny 
przy drodze polnej (ul. Antoniego Pytla w 

Mrowinach) 

V 5 645 832,61 5 606 560,66 17, obr. Mrowiny 

w południowo-wschodnim narożniku działki, 

przy drodze gruntowej, w pobliżu przejazdu 

nad potokiem Tarnawka 

VI 5 645 617,10 5 606 487,84 13, obr. Mrowiny 
w południowym narożniku działki, przy 

zakręcie drogi gruntowej 

VII 5 645 450,49 5 606 362,05 297, obr. Kalno 
we wschodnim narożniku działki, przy 

drodze gruntowej 

VIII 5 645 383,78 5 606 202,25 320, obr. Kalno 
we wschodnim narożniku działki, przy 

drodze gruntowej 

IX 5 645 299,33 5 606 179,62 295, obr. Kalno 

w południowo-wschodnim narożniku działki, 

na poboczu drogi dojazdowej do SUW w 

Kalnie (ul. Źródlana) 

X 5 645 549,43 5 605 631,44 293, obr. Kalno 

w południowo-zachodnim narożniku działki, 

przy drodze gruntowej prowadzącej z ul. 

Słowiańskiej na pola uprawne 

XI 5 645 615,95 5 605 643,53 293, obr. Kalno 
przy zachodniej granicy działki, przy końcu 

ul. Różanej 

XII 5 645 633,26 5 605 716,81 293, obr. Kalno 
przy północno-zachodniej granicy działki, 

przy końcu ul. Fiołkowej 

XIII 5 645 670,79 5 605 816,43 297, obr. Kalno 
w zachodnim narożniku działki, na poboczu 

drogi gruntowej (tzw. Stumetrówka) 

XIV 5 645 741,59 5 605 718,79 
dz. 385/42,  

obr. m. Żarów 

w południowo-zachodnim narożniku działki, 

przy drodze wewnętrznej w pobliżu 

skrzyżowania z ul. Stumetrówka 

XV 5 645 955,53 5 605 719,63 
dz. 385/42,  

obr. m. Żarów 

przy zachodniej granicy działki, przy zejściu 

z drogi gruntowej na ścieżkę prowadzącą nad 

zalew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3733


	ROZPORZĄDZENIE NR 9 WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 6
	pkt 2 w § 3 ust. 6
	pkt 3 w § 3 ust. 6
	pkt 4 w § 3 ust. 6
	pkt 5 w § 3 ust. 6
	pkt 6 w § 3 ust. 6
	pkt 7 w § 3 ust. 6
	pkt 8 w § 3 ust. 6
	pkt 9 w § 3 ust. 6
	pkt 10 w § 3 ust. 6
	lit. a w § 3 ust. 6 pkt 10
	lit. b w § 3 ust. 6 pkt 10
	lit. c w § 3 ust. 6 pkt 10

	pkt 11 w § 3 ust. 6
	pkt 12 w § 3 ust. 6
	pkt 13 w § 3 ust. 6
	lit. a w § 3 ust. 6 pkt 13
	lit. b w § 3 ust. 6 pkt 13

	pkt 14 w § 3 ust. 6
	pkt 15 w § 3 ust. 6
	pkt 16 w § 3 ust. 6
	pkt 17 w § 3 ust. 6


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-08T11:51:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




